

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 120/2025

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DATUM: 03.04.2025

Věřím ti, z.s.

XXX

Olšina 336

514 21 Týniště nad Orlicí

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 25.03.2025, soudu doručené dne 26.03.2025, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se zaslání anonymizovaných trestních rozhodnutí, které kumulativně splňují níže uvedené parametry:

- 1) trestní soud rozhodoval o vině a trestu za spáchání trestného činu týrání osoby žijící ve společném obydlí podle § 199 trestního zákoníku,
- 2) jehož se dle obžaloby měla dopustit obviněná (tedy agresorka – žena) na poškozeném (tedy mužské oběti),
- 3) který byl jejím (bývalým) manželem či partnerem (tj. cílíme na partnerské násilí),

uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému soudu a po konzultaci s dozorčí úřednicí soudu Vám sdělují, že u Okresního soudu v Pardubicích nebylo dosud vydáno žádné meritorní rozhodnutí dle výše uvedené specifikace.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová
ředitelka správy soudu